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NJOFTIM
Lénda : Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes sé Késhillit t¢ Bashkis¢ Himaré.

I/E nderuar késhilltar/e.

Ju njoftoj se ditén e premte, daté 28.01. 2022, ora 10.00 paradite né sallén e stadiumit “Petro
Ruci™ Himaré do té zhvillohet mbledhja e radhés pér muajin janar, e Késhillit t& Bashkisé
Himar¢, e thirrur nga Kryetari i Késhillit, né bazé t& ligjit nr.139/2015 “ Pér Vetéqeverisjen
Vendore™ neni 53 pika 4, sipas kushteve t&é masave anti-covid me kété rend dite:

1-Mbi miratimim e tematikés vjetore t& mbledhjeve t& Késhillit t¢ Bashkisé Himaré,pér vitin
2022.

2-Pér miratimin e planit t€ punés “Pér menaxhimin e suksesshém té sezonit turistik 2022 dhe
planit t& veprimit pérkatés™.

3- Miratimi i Projektvendimit “Pér miratimin e kérkesés sé Bashkisé Himaré,sé bashku me
dokumentacionin tekniko-ligjor pér akordimin e ndihmés financiare pér familjet e Z.Miftar
Dautaj dhe Vllashi Petrol ,té cilat jané démtuar nga zjarri”.

4-Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér pérjashtimin nga taksa e ndikimit né
infrastruktur e disa projekteve té infrastrukturés publike, ku Bashkia Himaré éshté
bashkéinvestitor dhe pérfitues .”

5-Miratimi i Projektvendimit “Mbi miratimin e kritereve t& dhénies s¢ ndihmés ekonomike nga
fondi i kushtézuar pér bllok-ndihmén ,si dhe nga fondet e buxhetit vendor™.

6-Miratimi i Projektvendimit “Pér shérbimet e kujdesit shogéror ,nga fondet e Bashkisé”.
7-Miratimi i Projektvendimit ** Pér propozim pér dhénien e ndihmés ekonomike ,periudhén 1-31
dhjetor, 2021,nga fondi i kushtézuar 6% i bllok- ndihmés ekonomike”.

8-Miratimi i Projektvendimit ** Pér miratimin e procesit t& zgjedhjeve t& kryesive té fshatrave, e
té kryetaréve t€ tyre, né fshatrat Kallarat dhe Kug, Bashkia Him %\SE' r-gc’yb'

9- T¢€ ndryshme. &.3 2




